
 

Obwieszczenie 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 09 stycznia 2024 roku 

 

Na podstawie § 29 ustęp 3 statutów jednostek pomocniczych Gminy 

Brzostek: Bączałka, Głobikówka, Gorzejowa, Grudna Dolna, Kamienica Dolna, 

Kamienica Górna, Klecie, Nawsie Brzosteckie, Opacionka, Siedliska-Bogusz, 

Skurowa, Wola Brzostecka, Zawadka Brzostecka uchwalonych uchwałami Rady 

Miejskiej w Brzostku: z dnia 14 lipca 2010 r.oraz z dnia 28 września 2010r. – 

numery (Dz.Urz.Woj.Podk. z 2019 r. poz.4117,4119,4120,4123-4127,4129-

4130,4132-4134) zarządzam, co następuje: 

Przedłuża się termin zgłaszania kandydatów na członków Rady Sołeckiej 

do 12 stycznia 2024 r. dla : 

1. Bączałki,  

2. Głobikówki,  

3. Gorzejowej,  

4. Grudnej Dolnej,  

5. Kamienicy Dolne,  

6. Kamienicy Górnej, 

7.  Kleci, 

8.  Nawsia Brzosteckiego, 

9.  Opacionki,  

10.  Siedlisk-Bogusz, 

11.  Skurowej, 

12.  Woli Brzosteckiej, 

13.  Zawadki Brzosteckiej.  

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


